ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

EDITAL Nº 247/2018
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 78/2018

ATA RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL.

Aos vinte e oito dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, o servidor Silvio Renato
Sandmann, pregoeiro nomeado pelo Decreto 87/2018 de 09/03/2018 alterado pelo Decreto
172/2018  de  03/05/2018,  decidiu  proceder  a  rerratificação do  Edital  247/2018  -  Pregão
Eletrônico  nº  78/2018,  onde  se  lê:  “….Disputa:  14  horas  do  dia  23/06/2018”,  leia-se:
“....Disputa: 14 horas do dia 13/06/2018”. Assim, considerando que a presente rerratificação
não afetam a formulação das propostas, não será reaberta contagem de prazo para a sessão
de abertura do certame razão pela qual ratifica-se as demais disposições do Edital, Nada mais
havendo digno de registro, encerra-se a presente ata que vai assinada pelo pregoeiro.

Silvio Renato Sandmann
Pregoeiro

	EDITAL Nº 247/2018
	PREGÃO ELETRÔNICO N.º 78/2018
	ATA RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL.